

**Sogno ApS**  
Ulrikkenborg Allé 31  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 29176469

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Helle Sys Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sogno ApS  
Ulrikkenborg Allé 31  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 29176469  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Helle Sys Hansen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 120.255 kr. Ledelsen anser ikke resultatet som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(2.125)</b>	<b>(1.875)</b>
Andre finansielle indtægter	41	90.780
Andre finansielle omkostninger	<u>(117.585)</u>	<u>(1.040)</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>(119.669)</b>	<b>87.865</b>
Skat af årets resultat	<u>(586)</u>	<u>(19.487)</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>(120.255)</u></b>	<b><u>68.378</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overført resultat	<u>(174.255)</u>	<u>15.478</u>
	<b><u>(120.255)</u></b>	<b><u>68.378</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.990.733	2.148.201
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.990.733</b>	<b>2.148.201</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.368</b>	<b>38.542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.994.101</b>	<b>2.186.743</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.994.101</b>	<b>2.186.743</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.779.751	1.954.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>1.958.751</u></b>	<b><u>2.131.906</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.600	31.600
Skyldig selskabsskat	0	19.487
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>35.350</u></b>	<b><u>54.837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>35.350</u></b>	<b><u>54.837</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.994.101</u></b>	<b><u>2.186.743</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.954.006	52.900	2.131.906
Foreslået udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(174.255)	54.000	(120.255)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.779.751</b>	<b>54.000</b>	<b>1.958.751</b>
